



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ,
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Προμήθεια

- 1. Ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου,**
- 2. Αναλωσίμων Μηχανογράφησης**
- 3. Μηχανών Γραφείου**

Κ.Μ. : Π38/2015

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 50.942,30 € με το Φ. Π. Α.

Κ. Α. – Ποσό

- 1) 10.6673.0001 – 14.000,00 €**
- 2) 10.6613.0003 – 32.000,00 €**
- 3) 10.7135.0002 – 5.000,00 €**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια: αναλωσίμων - ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, των αναλωσίμων μηχανογράφησης, και μηχανών γραφείου για το έτος 2015. Η προμήθεια περιλαμβάνει τις παρακάτω ομάδες:

- 1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου
- 2η Ομάδα: Αναλώσιμα μηχανογράφησης
- 3η Ομάδα: Μηχανές γραφείου

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β'/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)».
- Το Ν.2286/ΦΕΚ 19 Α'/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».
- Το Ν.3463/ΦΕΚ 114 Α'/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν.3548/ΦΕΚ 68 Α'/20-3-2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό τύπο και άλλες διατάξεις»
- Το Ν.3801/ΦΕΚ 163 Α'/4-9-2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης».
- Το Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263 Α'/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13^η παράγραφο του άρθρου 20.
- Το Ν.2362/95 (ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και άλλες διατάξεις
- Της Υπουργικής Απόφασης 35130/739/ΦΕΚ 1291 Β'/11-8-2010 «Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν.2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».
- Την Κ.Υ.Α. 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β'/24-7-2002): Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν.2503/97.
- Το Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α'/6-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
- Το Ν.3861/10 (ΦΕΚ 112 Α'/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- Το Ν.2690/9-3-99 (ΦΕΚ 45 Α'): Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις.
- Το Ν.3886/10 (ΦΕΚ 173 Α'/30-9-2010) : Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων - Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335).
- Το Ν.4152/2013 (Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές) τις διατάξεις της υποπαραγράφου Ζ5 της παρ. Ζ..
- Το Ν.4013 (ΦΕΚ204 Α'/15-9-2011) Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις και τον Ν.4072/12 (ΦΕΚ86Α) Τροποποίηση.

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε σαράντα ένα χιλιάδες τετρακόσια δεκαέξι ευρώ και πενήντα λεπτά (41.416,50€) επί πλέον Φ.Π.Α. 23 % εννιά χιλιάδες πεντακόσια είκοσι πέντε ευρώ κι ογδόντα λεπτά (9.525,80 €).

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Κωδικός CPV	Ποσό-τητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας (€)	Ενδεικτική Συνολική Τιμή(€)
1η Ομάδα ειδών: Ανταλλακτικά & Αναλώσιμα για μηχανές γραφείου						
Ενότητα ειδών 1.1: Ανταλλακτικά & Αναλώσιμα φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων						
A. Αναλώσιμα κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP – 8032						
1	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125100-2	15	55,00	825,00
2	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	2	64,00	128,00
3	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	1	54,00	54,00
4	Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	1	100,00	100,00
5	Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	2	15,00	30,00
6	Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	1	170,00	170,00
7	Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	1	240,00	240,00
8	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	30125000-1	1	21,00	21,00
B. Αναλώσιμα κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P						
9	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125100-2	15	37,00	555,00
10	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125000-1	1	32,00	32,00
11	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125000-1	2	38,00	76,00
12	Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125000-1	1	125,00	125,00
13	Λεπίδα τύμπανου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125000-1	2	33,00	66,00
14	Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	30125000-1	2	125,00	250,00
15	Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό	τεμ.	30125000-1	2	115,00	230,00

	μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P					
Γ. Αναλώσιμα κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio						
16	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125100-2	6	55,00	330,00
17	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	120,00	120,00
18	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	21,00	21,00
19	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	230,00	230,00
20	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	73,00	73,00
21	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	50,00	50,00
22	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	30125000-1	1	46,00	46,00
Δ. Αναλώσιμα κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167						
23	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125000-1	1	44,00	44,00
24	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125000-1	1	69,00	69,00
25	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125000-1	1	52,00	52,00
26	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125000-1	1	80,00	80,00
27	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125000-1	1	100,00	100,00
28	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	30125100-2	12	43,00	516,00
Ε. Αναλώσιμα κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550						
29	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125100-2	2	19,00	38,00
30	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125000-1	1	110,00	110,00

31	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125000-1	1	43,00	43,00
32	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125000-1	1	31,00	31,00
33	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125000-1	1	30,00	30,00
34	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	30125000-1	1	39,00	39,00
ΣΤ. Αναλώσιμα κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-STUDIO 255 & 355						
35	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: OD-4530	τεμ.	30125000-1	2	70,00	140,00
36	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: D-4530	τεμ.	30125000-1	1	73,00	73,00
37	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: BL2320	τεμ.	30125000-1	2	52,00	104,00
38	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: HR-4530U	τεμ.	30125000-1	1	50,00	50,00
39	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: HR-4530L	τεμ.	30125000-1	1	125,00	125,00
40	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM T-4530	τεμ.	30125100-2	14	77,00	1.078,00
Αναλώσιμα φωτοτυπικών πρώην Νομικών Προσώπων						
41	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp MX - M310 με OEM: MX312GT	τεμ.	30125100-2	3	75,00	225,00
42	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - 5618 με OEM: MX235GT	τεμ.	30125100-2	3	55,00	165,00
43	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου RICOH Aficio 220 ή 270 Type 2210D με OEM: 885053	τεμ.	30125100-2	3	29,00	87,00
44	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA KM-2034 και KM-2035 με OEM: TK-410	τεμ.	30125100-2	2	61,00	122,00
45	Ξηρός γραφίτης κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335 με OEM: 117-0234	τεμ.	30125100-2	2	27,00	54,00
46	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου	τεμ.	30125000-1	1	45,00	45,00

	LANIER 7335					
47	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	30125000-1	1	41,00	41,00
48	Πάνω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	30125000-1	1	13,00	13,00
49	Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	30125000-1	1	8,00	8,00
50	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 167 με OEM: T-1640E Black 6AJ00000024	τεμ.	30125100-2	2	43,00	86,00
51	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 182 με OEM: T-1810E Black 6AJ00000058	τεμ.	30125100-2	2	43,00	86,00
52	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP (TK-1142)	τεμ.	30125100-2	1	97,00	97,00
53	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP	τεμ.	30125000-1	1	56,00	56,00
54	Developer (Black) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GVBA	τεμ.	30125000-1	1	33,00	33,00
55	Developer (Colour) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GVSA	τεμ.	30125000-1	1	572,00	572,00
56	Transfer Belt κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-450B1	τεμ.	30125000-1	1	129,00	129,00
57	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTBA (Black)	τεμ.	30125100-2	1	100,00	100,00
58	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTYA (Yellow)	τεμ.	30125100-2	1	130,00	130,00
59	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTMA (Magenta)	τεμ.	30125100-2	1	130,00	130,00
60	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTCA (Cyan)	τεμ.	30125100-2	1	130,00	130,00

61	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - M 316 με OEM: AR 310 LT	τεμ.	30125100-2	3	49,00	147,00
Ενότητα ειδών 1.1 - Σύνολο						8.950,00
Ενότητα ειδών 1.1 - Φ. Π. Α. 23 %						2.058,50
Ενότητα ειδών 1.1 - Σύνολο με ΦΠΑ						11.008,50
Ενότητα ειδών 1.2: Αναλώσιμα συσκευών τηλεομοιοτυπίας (φαξ)						
62	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-650 με OEM : MLT-D1052L	τεμ.	30125110-5	6	57,00	342,00
63	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-560 και Lanier LF-120 με OEM: SF-D560RA	τεμ.	30125110-5	6	69,00	414,00
64	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF 4690n με OEM: TNR370 251 471 044	τεμ.	30125110-5	5	90,00	450,00
65	Drum κατάλληλο για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου SAGEM MF4690n με OEM: DRM370 251 471 057	τεμ.	32581210-4	2	104,00	208,00
66	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή φαξ-πολυμηχάνημα τύπου Philips laser MFD 6050 με OEM: PFA822	τεμ.	30125110-5	1	121,00	121,00
67	Μελάνι κατάλληλο για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Olivetti Fax_Lab S101 & 106 (μοντέλο: FJ51) με OEM: B0494	τεμ.	30192340-6	2	28,00	56,00
68	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP300 με OEM: KX-FA136X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	30192340-6	2	28,00	56,00
69	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 2 με OEM: PFA322	τεμ.	30192340-6	2	22,00	44,00
70	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 5 Voice PPF675 με OEM: PFA351 (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	30192340-6	2	18,00	36,00
71	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP145 με OEM: KX-FA54X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	30192340-6	8	17,00	136,00
72	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205GR με OEM: KX-FA52X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	30192340-6	24	17,00	408,00

73	Κασσέτα μαύρου μελανιου κατάλληλος για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips FaxJet 555 με OEM: PFA441	τεμ.	30192340-6	2	36,00	72,00
74	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FL401 με OEM: KX-FAT88X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	30192340-6	1	27,00	27,00
75	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-MB2030 με OEM: KX-FAT411A/E (2,000 pages, ISO/IEC 19752 standard)	τεμ.	30192340-6	2	31,00	62,00
Ενότητα ειδών 1.2 - Σύνολο						2.432,00
Ενότητα ειδών 1.2 - Φ. Π. Α. 23 %						559,36
Ενότητα ειδών 1.2 - Σύνολο με ΦΠΑ						2.991,36
Σύνολο 1ης Ομάδας						11.382,00
Φ.Π.Α. 23% 1ης Ομάδας						2.617,86
Σύνολο με Φ.Π.Α. 1ης Ομάδας						13.999,86
2η Ομάδα ειδών: Αναλώσιμα μηχανογράφησης						
A. TONERS						
76	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 2300 No 10A με OEM:Q2610A	τεμ.	30125110-5	3	105,00	315,00
77	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1200 No 15X με OEM:C7115X	τεμ.	30125110-5	5	60,00	300,00
78	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 5200 No 16A με OEM: Q7516A	τεμ.	30125110-5	7	145,00	1015,00
79	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1006 No 35A με OEM: CB435A	τεμ.	30125110-5	12	47,00	564,00
80	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 4200 No 38A με OEM: Q1338A	τεμ.	30125110-5	8	120,00	960,00
81	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1320 No 49X με OEM: Q5949X	τεμ.	30125110-5	4	118,00	472,00
82	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2015 No 53X με OEM: Q7553X	τεμ.	30125110-5	9	115,00	1.035,00

83	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P4015 No 64X(DUAL PACK) με OEM: C364XD	τεμ.	30125110-5	6	405,00	2.430,00
84	Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET Pro M127FN No 83A με OEM: CF283A	τεμ.	30125110-5	3	50,00	150,00
85	Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τους τύπους HP LASERJET Pro M1212NF & HP LASERJET P1102 No 85A (DUAL PACK) με OEM: CE285AD	τεμ.	30125110-5	8	90,00	720,00
86	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n BLACK No 507X με OEM: CE400X	τεμ.	30125110-5	3	150,00	450,00
87	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n CYAN No 507A με OEM: CE401A	τεμ.	30125110-5	3	155,00	465,00
88	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n YELLOW No 507A με OEM: CE402A	τεμ.	30125110-5	5	155,00	775,00
89	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n MAGENTA No 507A με OEM: CE403A	τεμ.	30125110-5	4	160,00	640,00
90	Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τους τύπους HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n και HP COLOR LASERJET CP3525 με OEM: CE254A	τεμ.	30125110-5	5	20,00	100,00
91	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-4000DN (TK-330)	τεμ.	30125110-5	16	115,00	1.840,00
92	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-6950DN (TK-440)	τεμ.	30125110-5	5	78,00	390,00
93	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 BLACK με OEM: CE320A	τεμ.	30125110-5	4	52,00	208,00
94	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 CYAN με OEM: CE321A	τεμ.	30125110-5	5	50,00	250,00
95	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 YELLOW με OEM: CE322A	τεμ.	30125110-5	5	50,00	250,00

96	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 MAGENTA με OEM: CE323A	τεμ.	30125110-5	5	50,00	250,00
97	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 600 M602 No 90X (DUAL PACK) με OEM: CE390XD	τεμ.	30125110-5	11	440,00	4.840,00
98	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 BLACK με OEM: CE250X	τεμ.	30125110-5	4	140,00	560,00
99	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 CYAN με OEM: CE251A	τεμ.	30125110-5	2	195,00	390,00
100	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 YELLOW με OEM: CE252A	τεμ.	30125110-5	2	195,00	390,00
101	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 MAGENTA με OEM: CE253A	τεμ.	30125110-5	2	195,00	390,00
102	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK OPTRA T640 HIGH CAPACITY 21.000 σελίδες με OEM:64016HE	τεμ.	30125110-5	5	280,00	1.400,00
103	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1566 No 78A με OEM:CE278A	τεμ.	30125110-5	2	58,00	116,00
104	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2035 No 05A με OEM:CE505A	τεμ.	30125110-5	2	65,00	130,00
105	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2055dn No 05X με OEM:CE505X	τεμ.	30125110-5	1	110,00	110,00
106	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1505 No 36A με OEM:CB436A	τεμ.	30125110-5	5	55,00	275,00
107	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1100 No 92A με OEM: C4092A	τεμ.	30125110-5	1	65,00	65,00
108	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο SAMSUNG ML1670 ή ML1670 με OEM: MLT-D1042S	τεμ.	30125110-5	2	45,00	90,00

109	Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK C344n με OEM: C540X75G	τεμ.	30125110-5	1	10,00	10,00
110	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n BLACK με OEM: CB540A	τεμ.	30125110-5	3	60,00	180,00
111	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n CYAN με OEM: CB5411A	τεμ.	30125110-5	3	55,00	165,00
112	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n YELLOW με OEM: CB542A	τεμ.	30125110-5	3	55,00	165,00
113	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n MAGENTA με OEM: CB543A	τεμ.	30125110-5	3	55,00	165,00
114	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο OKI B401D με OEM: 44992402	τεμ.	30125110-5	4	58,00	232,00
B. ΜΕΛΑΝΙΑ INKJET						
115	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP 895 και HP OfficeJet G85 Μαύρο No 45 με OEM: 51645AE	τεμ.	30192113-6	4	27,00	108,00
116	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet G85 Έγχρωμο No 78 με OEM: C6578DE	τεμ.	30192113-6	3	29,00	87,00
118	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 Έγχρωμο No 344 με OEM: C9363EE	τεμ.	30192113-6	7	29,00	203,00
118	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 Μαύρο No 339 με OEM: C8767EE	τεμ.	30192113-6	8	26,00	208,00
119	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Μαύρο No 655 με OEM: CZ109AE	τεμ.	30192113-6	5	7,00	35,00
120	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Cyan No 655 με OEM: CZ110AE	τεμ.	30192113-6	5	7,00	35,00
121	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Magenta No 655 με OEM: CZ111AE	τεμ.	30192113-6	5	7,00	35,00
122	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Yellow No 655 με OEM: CZ112AE	τεμ.	30192113-6	5	7,00	35,00
123	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Black No 88 XL με OEM: C9396AE	τεμ.	30192113-6	2	24,00	48,00

124	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Cyan No 88 XL με OEM: C9391AE	τεμ.	30192113-6	2	18,00	36,00
125	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Magenta No 88 XL με OEM: C9392AE	τεμ.	30192113-6	2	18,00	36,00
126	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Yellow No 88 XL με OEM: C9393AE	τεμ.	30192113-6	2	18,00	36,00
127	Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Black and Yellow με OEM: C9381A	τεμ.	30192113-6	1	50,00	50,00
128	Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Magenta and Cyan με OEM: C9382A	τεμ.	30192113-6	1	50,00	50,00
129	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 Έγχρωμο No 338 με OEM: C8765EE	τεμ.	30192113-6	1	18,00	18,00
130	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 Μαύρο No 343 με OEM: C8766EE	τεμ.	30192113-6	1	22,00	22,00
131	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 Μαύρο No 21XL με OEM: C9351CE	τεμ.	30192113-6	2	18,00	36,00
132	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 Έγχρωμο No 22XL με OEM: C9352CE	τεμ.	30192113-6	2	19,00	38,00
133	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 Μαύρο No 901XL με OEM: CC654AE	τεμ.	30192113-6	2	20,00	40,00
134	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 Έγχρωμο No 901 με OEM: CC656AE	τεμ.	30192113-6	2	15,00	30,00
135	Πακέτο 4 μελανιών (Black, Cyan, Magenta, Yellow) για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Epson Stylus SX125 με OEM: T128540	τεμ.	30192113-6	2	29,00	58,00
136	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 Μαύρο No 34XL με OEM: 18C0034E	τεμ.	30192113-6	1	27,00	27,00
137	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 Έγχρωμο No 35XL με OEM: 18C0035E	τεμ.	30192113-6	1	31,00	27,00
138	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Black No 920 XL με OEM: CD975AE	τεμ.	30192113-6	2	20,00	40,00
139	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Cyan No 920 XL με OEM: CD972AE	τεμ.	30192113-6	2	9,00	18,00
140	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Yellow No 920 XL με OEM: CD974AE	τεμ.	30192113-6	2	9,00	18,00

141	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Magenta No 920 XL με OEM: CD973AE	τεμ.	30192113-6	2	9,00	18,00
142	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c Μαύρο No 20 με OEM: C6614DE	τεμ.	30192113-6	1	30,00	30,00
143	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c Έγχρωμο No 49 με OEM: 51649AE	τεμ.	30192113-6	1	30,00	30,00
144	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 Μαύρο No 56 με OEM: C6656AE	τεμ.	30192113-6	2	16,00	32,00
145	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 Έγχρωμο No 57 με OEM: C6657A	τεμ.	30192113-6	2	27,00	54,00
Γ. ΔΙΑΦΟΡΑ						
146	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-4200dn με OEM: Q2430-67905	τεμ.	30237000-9	1	280,00	280,00
147	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-5200dtn με OEM: Q7543-67910	τεμ.	30237000-9	1	333,00	333,00
148	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο Lexmark T610 με OEM: 40X0101	τεμ.	30237000-9	1	320,00	320,00
149	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 3 μέτρων (γκρι)	τεμ.	32572000-3	5	2,00	10,00
150	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 5 μέτρων (γκρι)	τεμ.	32572000-3	5	2,60	13,00
151	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 10 μέτρων (γκρι)	τεμ.	32572000-3	5	3,00	15,00
152	Thermal transfer Ribbon WAX/RESIN 110mm*74m για εκτυπωτή Intermec EasyCoder PC4	τεμ.	30199400-4	3	9,00	27,00
153	Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-890 με OEM: C13S015329	τεμ.	30192320-0	3	5,50	16,50
154	Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-350 με OEM: C13S015637	τεμ.	30192320-0	1	5,50	5,50
155	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AAA (συσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	τεμ.	31411000-0	1	6,00	6,00
156	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AA (συσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	τεμ.	31411000-0	1	6,50	6,50
157	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου D (συσκευασία 2 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	τεμ.	31411000-0	6	5,50	33,00

158	Μπαταρία 12V 7,2AH 1τεμ. κλειστού τύπου Sealed Lead Acid κατάλληλη για UPS (650-700VA)	τεμ.	31440000-2	5	22,00	110,00
Σύνολο 2ης Ομάδας:						25.969,50
Φ.Π.Α. 23 % 2ης Ομάδας:						5.972,99
Σύνολο με Φ.Π.Α. 2ης Ομάδας:						31.942,49
3η Ομάδα: Μηχανές γραφείου						
A/A	Περιγραφή	Μονάδα Μετρησης	Κωδικός CPV	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας (€)	Συνολική Τιμή (€)
159	Συσκευή Τηλεομοιοτυπίας (Laser Fax)	τεμ.	30121410-0	3	245,00	735,00
160	Συσκευή κατατεμαχισμού εγγράφων	τεμ.	30191400-8	8	215,00	1.720,00
161	Καταμετρητής – Ανιχνευτής Πλαστότητας Χαρτονομισμάτων	τεμ.	35121200-0	2	600,00	1.200,00
162	Μηχανή βιβλιοδεσίας	τεμ.	42991100-0	1	64,00	64,00
163	Αριθμομηχανή με δυνατότητα εκτύπωσης	τεμ.	30141300-2	2	63,00	126,00
164	Αριθμομηχανή	τεμ.	30141100-0	6	5,00	30,00
165	Μηχανή επικόλλησης ετικετών	τεμ.	30173000-2	1	120,00	120,00
166	Μηχανή διάτρησης εγγράφων (Περφορατέρ)	τεμ.	30197330-8	2	35,00	70,00
Σύνολο 3ης Ομάδας :						4.065,00
Φ.Π.Α. 23% 3ης Ομάδας :						934,95
Σύνολο με Φ.Π.Α. 3ης Ομάδας :						4.999,95
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (1ης, 2ης και 3ης) ΟΜΑΔΑΣ						41.416,50
Φ.Π.Α. 23% (1ης, 2ης και 3ης) ΟΜΑΔΑΣ						9.525,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 23% (1ης, 2ης και 3ης) ΟΜΑΔΑΣ						50.942,30

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

1Η ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ

ΕΝΟΤΗΤΑ 1.1: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 55,00 €
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 2^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 64,00 €
Εξήντα τέσσερα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 3^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 54,00 €
Πενήντα τέσσερα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 4^ο

«Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 100,00 €
Εκατό ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 5^ο

«Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 15,00 €
Δεκαπέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 6^ο

«Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 170,00 €
Εκατό εβδομήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 7^ο

«Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 240,00 €
Διακόσια σαράντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 8^ο

«Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 21,00 €
Είκοσι ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 9^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 37,00 €
Τριάντα επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 10^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 32,00 €
Τριάντα δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 11^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 38,00 €
Τριάντα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 12^ο

«Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 125,00 €
Εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 13^ο

«Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή μίας συσκευασίας 33,00 €
Τριάντα Τρία Ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 14^ο

«Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 125,00 €
Εκατό είκοσι πέντε Ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 15^ο

«Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 115,00 €
Εκατό δέκα πέντε Ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 16^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00 €
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 17^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 120,00 €
Εκατό είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 18^ο

«Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 21,00 €
Είκοσι ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 19^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 230,00 €
Διακόσια τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 20^ο

«Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 73,00 €
Εβδομήντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 21^ο

«Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 €
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 22^ο

«Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 46,00 €
Σαράντα έξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 23^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 44,00 €
Σαράντα Τέσσερα Ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 24^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 69,00 €
Εξήντα εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 25^ο

«Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 52,00 €
Πενήντα δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 26^ο

«Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 80,00 €
Ογδόντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 27^ο

«Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 100,00 €
Εκατό ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 28^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 43,00 €
Σαράντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 29^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 19,00 €
Δεκαεννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 30^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 110,00 €
Εκατόν δέκα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 31^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 43,00 €
Σαράντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 32^ο

«Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 31,00 €
Τριάντα ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 33^ο

«Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 30,00 €
Τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 34^ο

«Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Toshiba 1550», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 39,00 €
Τριάντα εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 35^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM: OD-4530**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 70,00€
Εβδομήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 36^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM: D-4530**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 73,00€
Εβδομήντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 37^ο

«Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM: BL2320**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 52,00€
Πενήντα δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 38^ο

«Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM: HR-4530U**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00€
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 39^ο

«Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM: HR-4530L**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 125,00€
Εκατό είκοσι πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 40^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με **OEM T-4530**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 77,00€
Εβδομήντα επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 41^ο

«Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp MX - M310 με **OEM: MX312GT**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 75,00€
Εβδομήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 42^ο

«Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - 5618 με **OEM: MX235GT**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00€
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 43^ο

«Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου RICOH Aficio 220 ή 270 Type 2210D με **OEM: 885053**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 29,00€
Είκοσι εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 44^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA KM-2034 και KM-2035 με **OEM: TK-410**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 61,00€
Εξήντα ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 45^ο

«Ξηρός γραφίτης κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335 με **OEM: 117-0234**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00€
Είκοσι επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 46^ο

«Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου **LANIER 7335**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 45,00€
Σαράντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 47^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου **LANIER 7335**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 41,00€
Σαράντα ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 48^ο

«Πάνω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου **LANIER 7335**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 13,00€
Δεκατρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 49^ο

«Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 8,00€
Οκτώ Ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 50^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 167 με **OEM: T-1640E Black 6AJ0000024**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 43,00€
Σαράντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 51^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 182 με **OEM: T-1810E Black 6AJ0000058**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 43,00€
Σαράντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 52^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου **KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP (TK-1142)**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 97,00€
Ενενήντα επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 53^ο

«Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου **KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 56,00€
Πενήντα έξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 54^ο

«Developer (Black) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με **OEM: MX-27GVBA**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 33,00€
Τριάντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 55^ο

«Developer (Colour) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GVSA», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 572,00€
Πεντακόσια εβδομήντα δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 56^ο

«Transfer Belt κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-450B1», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 129,00€
Εκατό είκοσι εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 57^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTBA (Black)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 100,00€
Εκατό ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 58^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTYA (Yellow)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 130,00€
Εκατό τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 59^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTMA (Magenta)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 130,00€
Εκατό τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 60^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTCA (Cyan)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 130,00€
Εκατό τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 61^ο

«Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - M 316 με **OEM: AR 310 LT**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 49,00€
Σαράντα εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ **1Η ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ**

ΕΝΟΤΗΤΑ 1.2: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΥΤΥΠΙΑΣ (ΦΑΞ)

ΑΡΘΡΟ 62^ο

«Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-650 με **OEM : MLT-D1052L**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 57,00 €
Πενήντα επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 63^ο

«Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-560 και Lanier LF-120 με **OEM: SF-D560RA**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 69,00 €
Εξήντα εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 64^ο

«Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF 4690n με **OEM: TNR370 251 471 044**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 90,00 €
Ενενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 65^ο

«Drum κατάλληλο για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου SAGEM MF4690n με **OEM: DRM370 251 471 057**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 104,00 €
Εκατό τέσσερα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 66^ο

«Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή φαξ-πολυμηχάνημα τύπου Philips laser MFD 6050 με **OEM: PFA822**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 121,00 €
Εκατό είκοσι ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 67^ο

«Μελάνι κατάλληλο για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Olivetti Fax_Lab S101 & 106 (μοντέλο:FJ51) με OEM: B0494», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 28,00 €
Είκοσι οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 68^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP300 με OEM: KX-FA136X (συσκευασία 2 τεμαχίων)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 28,00 €
Είκοσι οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 69^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 2 με OEM: PFA322» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 22,00 €
Είκοσι δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 70^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 5 Voice PPF675 με OEM: PFA351 (συσκευασία 2 τεμαχίων)» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 €
Δεκαοκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 71^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP145 με OEM: KX-FA54X (συσκευασία 2 τεμαχίων)» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 17,00 €
Δεκαεπτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 72^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205GR με OEM: KX-FA52X (συσκευασία 2 τεμαχίων)» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 17,00 €
Δεκαεπτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 73^ο

«Κασσέτα μαύρου μελανιου κατάλληλος για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips FaxJet 555 με **OEM: PFA441**» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 36,00 €
Τριάντα έξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 74^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FL401 με **OEM: KX-FAT88X (συσκευασία 2 τεμαχίων)**» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00 €
Είκοσι επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 75^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-MB2030 με **OEM: KX-FAT411A/E (2,000 pages, ISO/IEC 19752 standard)**» ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 31,00 €
Τριάντα ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
2Η ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

ΑΡΘΡΟ 76^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 2300 **No10A με OEM:Q2610A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 105,00 €
Εκατό πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 77^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1200 **No 15X με OEM:C7115X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 60,00 €
Εξήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 78^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 5200 **No 16A με OEM:Q7516A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 145,00 €
Εκατό σαράντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 79^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1006 **No 35A με OEM: CB435A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 47,00 €
Σαράντα επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 80^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 4200 **No 38A με OEM: Q1338A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 120,00 €
Εκατό είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 81^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1320 **No 49X με OEM: Q5949X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 118,00 €
Εκατό δεκαοκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 82^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2015 **BLACK No 53X με OEM: Q7553X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 115,00 €
Εκατό δεκαπέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 83^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P4015 **No 64X (DUAL PACK) με OEM: CC364XD**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 405,00 €
Τετρακόσια πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 84^ο

«Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET Pro M127FN **No 83A με OEM: CF283A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 €
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 85^ο

«Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τους τύπους HP LASERJET Pro M1212NF & HP LASERJET P1102 **No 85A (DUAL PACK) με OEM: CE285AD**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 90,00 €
Ενενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 86^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n **BLACK No 507X με OEM: CE400X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 150,00 €
Εκατό πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 87^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n **CYAN No 507A με OEM: CE401A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 155,00 €
Εκατό πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 88^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n **YELLOW No 507A με OEM: CE402A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 155,00 €
Εκατό πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 89^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n **MAGENTA No 507A με OEM: CE403A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 160,00 €
Εκατό εξήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 90^ο

«Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τους τύπους HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n και HP COLOR LASERJET CP3525 **με OEM: CE254A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,00 €
Είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 91^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-4000DN (TK-330)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 115,00 €
Εκατό δεκαπέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 92^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-6950DN (TK-440)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 78,00 €
Εβδομήντα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 93^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 **BLACK με OEM: CE320A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 52,00 €
Πενήντα δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 94^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 **CYAN με OEM: CE321A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 €
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 95^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 **YELLOW με OEM: CE322A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 €
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 96^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 **MAGENTA με OEM: CE323A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00 €
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 97^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 600 M602 **No 90X (DUAL PACK) με OEM: CE390XD**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 440,00 €
Τετρακόσια σαράντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 98^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 **BLACK με OEM: CE250X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 140,00 €
Εκατό σαράντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 99^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 **CYAN με OEM: CE251A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 195,00 €
Εκατό ενενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 100^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 **YELLOW με OEM: CE252A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 195,00 €
Εκατό ενενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 101^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 **MAGENTA με OEM: CE253A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 195,00 €
Εκατό ενενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 102^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK OPTRA T640 HIGH CAPACITY 21.000 σελίδες **με OEM:64016HE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 280,00 €
Διακόσια ογδόντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 103^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1566 **No 78A με OEM:CE278A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 58,00€
Πενήντα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 104^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2035 **No 05A με OEM:CE505A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 65,00€
Εξήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 105^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2055dn **No 05X με OEM:CE505X**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 110,00€
Εκατό δέκα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 106^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1505 **No 36A με OEM:CB436A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00€
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 107^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1100 **No 92A με OEM:C4092A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 65,00€
Εξήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 108^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο SAMSUNG ML1670 ή ML1670 **με OEM:MLT-D1042S**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 45,00€
Σαράντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 109^ο

«Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK C344n με OEM: C540X75G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 10,00€
Δέκα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 110^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n **BLACK με OEM: CB540A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 60,00€
Εξήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 111^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n **CYAN με OEM: CB5411A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00€
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 112^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n **YELLOW με OEM: CB542A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00€
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 113^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n **MAGENTA με OEM: CB543A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 55,00€
Πενήντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 114^ο

«Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο OKI B401D με OEM: 44992402», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 58,00€
Πενήντα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 115^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP 895 και OfficeJet G85 **Μαύρο Νο 45 με OEM: 51645AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00 €
Είκοσι επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 116^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet G85 **Έγχρωμο Νο 78 με OEM: C6578DE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 29,00 €
Είκοσι εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 117^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 **Έγχρωμο Νο 344 με OEM: C9363EE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 29,00 €
Είκοσι εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 118^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 **Μαύρο Νο 339 με OEM: C8767EE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 26,00 €
Είκοσι έξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 119^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 **Μαύρο Νο 655 με OEM: CZ109AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 7,00 €
Επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 120^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 **Cyan Νο 655 με OEM: CZ110AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 7,00 €
Επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 121^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 **Magenta No 655 με OEM: CZ111AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 7,00 €
Επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 122^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 **Yellow No 655 με OEM: CZ112AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 7,00 €
Επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 123^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Black No 88 XL με OEM: C9396AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 24,00 €
Είκοσι τέσσερα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 124^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Cyan No 88 XL με OEM: C9391AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 €
Δεκαοκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 125^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Magenta No 88 XL με OEM: C9392AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 €
Δεκαοκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 126^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Yellow No 88 XL με OEM: C9393AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00 €
Δεκαοκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 127^ο

«Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Black and Yellow με OEM: C9381A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00€
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 128^ο

«Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 **Magenta and Cyan με OEM: C9382A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 50,00€
Πενήντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 129^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 **Έγχρωμο Νο 338 με OEM: C8765EE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00€
Δέκα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 130^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 **Μαύρο Νο 343 με OEM: C8766EE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 22,00€
Εικοσι δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 131^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 **Μαύρο Νο 21XL με OEM: C9351CE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 18,00€
Δέκα οκτώ ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 132^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 **Έγχρωμο Νο 22XL με OEM: C9352CE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 19,00€
Δέκα εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 133^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 **Μαύρο Νο 901XL με OEM: CC654AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,00€
Είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 134^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 **Έγχρωμο Νο 901 με OEM: CC656AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 15,00€
Δέκα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 135^ο

«Πακέτο 4 μελανιών (Black, Cyan, Magenta, Yellow) για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Epson Stylus SX125 **με OEM: T128540**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 29,00€
Είκοσι εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 136^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 **Μαύρο Νο 34XL με OEM: 18C0034E**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00€
Είκοσι επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 137^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 **Έγχρωμο Νο 35XL με OEM: 18C0035E**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 31,00€
Τριάντα ένα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 138^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 **Black Νο 920 XL με OEM: CD975AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,00€
Είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 139^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 **Cyan No 920 XL με OEM: CD972AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,00€
Εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 140^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 **Yellow No 920 XL με OEM: CD974AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,00€
Εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 141^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 **Magenta No 920 XL με OEM: CD973AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,00€
Εννιά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 142^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c **Μαύρο No 20 με OEM: C6614DE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 30,00€
Τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 143^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c **Έγχρωμο No 49 με OEM: 51649AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 30,00€
Τριάντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 144^ο

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 **Μαύρο No 56 με OEM: C6656AE**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 16,00€
Δεκαέξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 145°

«Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 **Έγχρωμο Νο 57 με OEM: C6657A**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 27,00€
Είκοσι επτά ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 146°

«Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-4200dn **με OEM: Q2430-67905**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 280,00€
Διακόσια ογδόντα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 147°

«Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-5200dtn **με OEM: Q7543-67910**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 333,00€
Τριακόσια τριάντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 148°

«Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο Lexmark T610 **με OEM: 40X0101**», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 320,00€
Τριακόσια είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 149°

«Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 3 μέτρων (γκρι)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,00€
Δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 150°

«Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 5 μέτρων (γκρι)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,60€
Δύο ευρώ κι εξήντα λεπτά (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 151°

«Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 10 μέτρων (γκρι)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,00€
Τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 152^ο

«Thermal transfer Ribbon WAX/RESIN 110mm*74m για εκτυπωτή Intermec EasyCoder PC4», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 9,00€
Εννία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 153^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-890 με OEM: C13S015329», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,50€
Πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 154^ο

«Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-350 με OEM: C13S015637», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,50€
Πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 155^ο

«Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AAA (συσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,00€
Έξι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 156^ο

«Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AA (συσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,50€
Έξι ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 157^ο

«Αλκαλικές μπαταρίες τύπου D (συσκευασία 2 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,50€
Πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 158^ο

«Μπαταρία 12V 7,2AH 1τεμ. κλειστού τύπου Sealed Lead Acid κατάλληλη για UPS (650-700VA)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 22,00€
Είκοσι δύο ευρώ (καθαρή αξία)

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
3Η ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ: ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΑΡΘΡΟ 159^ο

«Συσκευή Τηλεομοιοτυπίας (Laser Fax)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 245,00€
Διακόσια σαράντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 160^ο

«Συσκευή κατατεμαχισμού εγγράφων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 215,00€
Διακόσια δεκαπέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 161^ο

«Καταμετρητής – Ανιχνευτής Πλαστότητας Χαρτονομισμάτων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 600,00€
Εξακόσια ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 162^ο

«Μηχανή βιβλιοδεσίας», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 64,00€
Εξήντα τέσσερα ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 163^ο

«Αριθμομηχανή με δυνατότητα εκτύπωσης», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 63,00€
Εξήντα τρία ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 164^ο

«Αριθμομηχανή», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,00€
Πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 165^ο

«Μηχανή επικόλλησης ετικετών», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 120,00€
Εκατό είκοσι ευρώ (καθαρή αξία)

ΑΡΘΡΟ 166^ο

«Μηχανή διάτρησης εγγράφων (Περφορατέρ)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανοιγμένη σε τεμάχια.

Τιμή ενός τεμαχίου 35,00€
Τριάντα πέντε ευρώ (καθαρή αξία)

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια: αναλωσίμων - ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, των αναλωσίμων μηχανογράφησης και νέων μηχανών γραφείου για το έτος 2015. Η προμήθεια περιλαμβάνει τις παρακάτω ομάδες:

- 1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου
- 2η Ομάδα: Αναλώσιμα μηχανογράφησης
- 3η Ομάδα: Μηχανές Γραφείου

Αναλυτικότερα, παρακάτω αναφέρονται τα φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, οι συσκευές τηλεομοιοτυπίας (φαξ) και οι εκτυπωτές καθώς και οι χώροι των Υπηρεσιών του Δήμου στους οποίους έχουν τοποθετηθεί:

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών (1^{ος} όροφος Δημαρχείου) :

- Δύο (2) φωτοαντιγραφικά τύπου Panasonic DP-8016P.
- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba e-Studio 167.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF4690n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1320
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 600 M602
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 4200n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Lexmark T640
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P4015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Kyocera FS-4000dn

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών (Κέντρα Πληροφόρησης) :

- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP Laserjet Pro M1212NF στην Ζωοδ. Πηγη
- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP Laserjet Pro M127FN στην Παλατιανή

Τμήμα Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Νέστορος 101, 1^{ος} όροφος :

- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Kyocera FS-9130dn
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Officejet 7000 wide format

Τμήμα Καταστημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Νέστορος 101, 1^{ος} όροφος :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8016P.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1200

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών (2^{ος} όροφος Δημαρχείου) :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8032.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF4690n.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Lanier LF-120 στο Τμήμα Προμηθειών.
- Τρεις (3) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet 600 M602
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 5200dtn
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P4015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1320
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Color Laserjet 3800
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Color Laserjet CP3525x
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet CP1525n Color

- Ένα (1) εκτυπωτής τύπου XEROX Phaser 6110 mfp
- Τρεις (3) εκτυπωτές dot matrix τύπου EPSON FX-890

Γραφεία Νεκροταφείου Δήμου Ιλίου, στη διασταύρωση της Λεωφόρου Θηβών με την οδό Αττικής :

- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560R.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1006

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (3^{ος} όροφος Δημαρχείου) :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8032.
- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8016P.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Kyocera FS-6950dn
- Διο (2) εκτυπωτές τύπου HP Kyocera FS-4000dn
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Color Laserjet CP3525n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 2300n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 5000
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Deskjet 6980

4^{ος} όροφος Δημαρχείου :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8016P στο Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου.
- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba 1550 στο Γραφείο Τύπου.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560 στο Γραφείο Δημάρχου.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου HP Deskjet Ink Advantage 4625.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Kyocera FS-4000dn
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P4015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1200
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet CP1525n Color
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 4050n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2015
- Τρεις (3) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet 500 Color M551

Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου (Γκαράζ Δήμου, Μπίμπιζα 1α) :

- Δίο (2) φωτοαντιγραφικά τύπου Panasonic DP-8016P.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560R.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1006
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Officejet K8600
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP HP Laserjet 4100n

Διεύθυνση Περιβάλλοντος (Γκαράζ Δήμου, Μπίμπιζα 1α) :

- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF4690n.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2015n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Deskjet 6980

Κέντρο Εξυπηρέτησης πολιτών (Κ. Ε. Π., Αίαντος και Χρυσήδος, απέναντι από το Δημαρχείο) :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Gestetner MP 4000B Aficio.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Samsung SF-560.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Phillips Laser MFD 6050.

- Δυο (2) εκτυπωτές τύπου HP Kyocera FS-4000dn
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1320
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1000

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας, Νέστορος 101 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8016P (1^{ος} όροφος).
- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου HP Officejet G85 (2^{ος} όροφος, Γραφείο Αντιδημάρχου).
- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba e-Studio 165 (2^{ος} όροφος).
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF4690n (2^{ος} όροφος).
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP155 (1^{ος} όροφος).
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1200
- Δύο (1) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet P1006
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 4000n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 5000n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 2300n
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Kyocera FS-C5025n
- Ένας (1) bar code εκτυπωτής τύπου Godex G500
- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP Laserjet Pro M1212NF στα δημοτικά ιατρεία Αγ. Φανουρίου
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Deskjet 690C στα δημοτικά ιατρεία Αγ. Νικολάου

Ψυχοπαιδαγωγικό Κέντρο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας, Κάλχου και Αίαντος :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8016P.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Olivetti FAX_LAB 106.

Κ. Α. Π. Η. της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Panasonic DP-8020E στο 1^ο Κ. Α. Π. Η., Δαναών 35.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Phillips PPF675 στο 1^ο Κ. Α. Π. Η., Δαναών 35.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 1^ο Κ. Α. Π. Η., Δαναών 35.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Phillips PFA322 στο 2^ο Κ. Α. Π. Η., Μελίκης 17.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 3^ο Κ. Α. Π. Η., Αγίας Αικατερίνης 12.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 4^ο Κ. Α. Π. Η., Θεοδώρας 48.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP145 στο 5^ο Κ. Α. Π. Η., Ζωοδόχου Πηγής 22.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 6^ο Κ. Α. Π. Η., Εκάβης 78.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 7^ο Κ. Α. Π. Η., Δαβάκη 40.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στο 8^ο Κ. Α. Π. Η., Μουστακλή και Σινάνη (Εργατικές Πολυκατοικίες).
- Οκτώ (8) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet P1102 (1^ο – 8^ο ΚΑΠΗ)
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1566 στο 1^ο Κ. Α. Π. Η., Δαναών 35.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2035 στο 1^ο Κ. Α. Π. Η., Δαναών 35.

Κέντρο Α. Μ. Ε. Α., στην οδό Ίου 11 και Πολυτέκνων :

- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP300.

Πολιτιστικό Κέντρο, Αγίου Φανουρίου 99 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Lanier 7335 στον ημιόροφο.

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba e-studio 167/207/237 στον 3^ο όροφο (βιβλιοθήκη).
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205 στον 2^ο όροφο.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1100
- Τρεις (3) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet P1102
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Epson Stylus SX125
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Samsung ML-1670
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Lexmark Z1420
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Lexmark Laser Color C544n

Κεντρική Βιβλιοθήκη των Υπηρεσιών Πολιτισμού, Νέστορος 101 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba e-studio 182.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου HP Officejet J3680 All-in-One.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου Samsung ML-1670

Τμήμα Αθλητισμού και Παιδείας (Καπετάν Βέρα και 3^{ης} Ορεινής Ταξιαρχίας) :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Sharp MX-3500N.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-MB2030
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet CP1515n Color
- Δύο (2) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet P1005

Τμήμα Αθλητισμού και Παιδείας (Νέστορος 101 - 1^{ος} όροφος) :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Kyocera FS-1135 MFP.
- Δύο (2) εκτυπωτές τύπου HP Laserjet P1505
- Δύο (2) εκτυπωτές τύπου Intermec EasyCoder PC4

Διεύθυνση Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών Γραφεία Διεύθυνσης, Νέστορος 101, 2^{ος} όροφος :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Sharp MX-M310.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου HP Officejet J3680 All-in-one.
- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP PSC 1510 All in one
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P2055n

1^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, Καλπακίου & Ζίσης :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Sharp AR-5618.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP 215.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1102

2^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην Λεωφόρο Πετρουπόλεως 54 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Kyocera KM 2035.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου OKI B401D.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP 205.

3^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην οδό Μεθοδίου 56 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Ricoh Aficio 270.
- Μία (1) συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP 215.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1000

4^{ος} Παιδικός Σταθμός, στην Λεωφόρο Ανδρέα Παπανδρέου 169Α :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Kyocera KM 2035.

- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-F2510.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1505

5^{ος} Παιδικός Σταθμός, στην οδό Αγίας Λαύρας 24 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Sharp AR-5618.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Phillips Jet 555.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1000

6^{ος} Παιδικός Σταθμός, στην διασταύρωση των οδών Δημητσάνης και Παγκάλου :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Ricoh Aficio 270.
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-F700.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet 1000
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου OKI B401D

7^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην διασταύρωση των οδών Καπετάν Βέρα και Πηνελόπης :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba E-Studio 205
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-F2510.

8^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην οδό Ζαγορίου 31 – 33 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba E-Studio 205
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP 205.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1102

9^{ος} Παιδικός Σταθμός, στην διασταύρωση των οδών Ικάρου 15 και Βρυσσίδος 59 – 61 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba E-Studio 205
- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP Officejet 4500 Desktop.

10^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην οδό Ζαγορίου 31 – 33 :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Sharp AR-5618.
- Ένα (1) πολυμηχάνημα τύπου HP Officejet 4500 Desktop.
- Ένας (1) εκτυπωτής τύπου HP Laserjet P1102

11^{ος} Βρεφονηπιακός Σταθμός, στην οδό Αντιγόνης 1Α Παλατιανή :

- Ένα (1) φωτοαντιγραφικό τύπου Toshiba E-Studio 255
- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP 205.

Χαμόγελο του Παιδιού, Αγίας Ελένης και Πλήθωνος :

- Μία (1) συσκευή τηλεμοιοτυπίας (φαξ) τύπου Olivetti Fax_Lab S101.

1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου

Όσον αφορά τα φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και τις συσκευές τηλεομοιοτυπίας (φαξ) των υπηρεσιών του Δήμου, τις ανάγκες των οποίων θα προορίζονται να καλύψουν τα προς προμήθεια ανταλλακτικά, καθώς και οι χώροι των Υπηρεσιών του Δήμου μας, στους οποίους αυτά έχουν τοποθετηθεί περιγράφονται παρακάτω:

Τα προς προμήθεια ανταλλακτικά θα είναι άριστης ποιότητας και θα είναι κατάλληλα για τις ανάγκες των συσκευών τηλεομοιοτυπίας και των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. Ειδικότερα, τα προς προμήθεια ανταλλακτικά περιγράφονται ως εξής :

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου			
Ενότητα ειδών 1.1: Ανταλλακτικά & Αναλώσιμα φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων			
A. Ανταλλακτικά κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032			
1	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	15
2	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	2
3	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP- 8032	τεμ.	1
4	Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	1
5	Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	2
6	Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	1
7	Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	1
8	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8032	τεμ.	1
B. Ανταλλακτικά κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P			
9	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP- 8016P	τεμ.	15
10	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP- 8016P	τεμ.	1
11	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP- 8016P	τεμ.	2
12	Κάτω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP- 8016P	τεμ.	1
13	Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	2

14	Κιτ Συντήρησης 60.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	2
15	Κιτ Συντήρησης 120.000 αντιγράφων κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Panasonic DP - 8016P	τεμ.	2
Γ. Αναλώσιμα κατάλληλα για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio			
16	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	6
17	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
18	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
19	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
20	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
21	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
22	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Gestetner MP 4000B Aficio	τεμ.	1
Δ. Ανταλλακτικά κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167			
23	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	1
24	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	1
25	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	1
26	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	1
27	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	1
28	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 165/167	τεμ.	12
Ε. Αναλώσιμα κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550			
29	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	2
30	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	1
31	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	1
32	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	1
33	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	1
34	Cleaning web roller για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Toshiba 1550	τεμ.	1
ΣΤ. Αναλώσιμα κατάλληλα για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-STUDIO 255 & 355			

35	Τύμπανο κατάλληλο για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: OD-4530	τεμ.	2
36	Εμφανιστής κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: D-4530	τεμ.	1
37	Λεπίδα καθαρισμού τύμπανου κατάλληλη για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: BL2320	τεμ.	2
38	Κύλινδρος θέρμανσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: HR-4530U	τεμ.	1
39	Κύλινδρος πίεσης φούρνου κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM: HR-4530L	τεμ.	1
40	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για πολυμηχάνημα τύπου Toshiba e-studio 355 με OEM T-4530	τεμ.	14
Αναλώσιμα φωτοτυπικών πρώην Νομικών Προσώπων			
41	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp MX - M310 με OEM: MX312GT	τεμ.	3
42	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - 5618 με OEM: MX235GT	τεμ.	3
43	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου RICOH Aficio 220 ή 270 Type 2210D με OEM: 885053	τεμ.	3
44	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA KM-2034 και KM-2035 με OEM: TK-410	τεμ.	2
45	Ξηρός γραφίτης κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335 με OEM: 117-0234	τεμ.	2
46	Εμφανιστής κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	1
47	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	1
48	Πάνω κύλινδρος φούρνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	1
49	Λεπίδα τυμπάνου για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου LANIER 7335	τεμ.	1
50	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 167 με OEM: T-1640E Black 6AJ0000024	τεμ.	2
51	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου TOSHIBA eStudio 182 με OEM: T-1810E Black 6AJ0000058	τεμ.	2
52	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP (TK-1142)	τεμ.	1
53	Τύμπανο κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου KYOCERA Ecosys FS-1135 MFP	τεμ.	1
54	Developer (Black) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GVBA	τεμ.	1
55	Developer (Colour) κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GVSA	τεμ.	1
56	Transfer Belt κατάλληλο για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-450B1	τεμ.	1
57	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTBA (Black)	τεμ.	1
58	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTA (Yellow)	τεμ.	1
59	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTMA (Magenta)	τεμ.	1

60	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου SHARP MX-3500N με OEM: MX-27GTTCA (Cyan)	τεμ.	1
61	Ξηρός γραφίτης (γνήσιο τόνερ) κατάλληλος για φωτοαντιγραφικό μηχάνημα τύπου Sharp AR - M 316 με OEM: AR 310 LT	τεμ.	3
Ενότητα ειδών 1.2: Αναλώσιμα συσκευών τηλεομοιοτυπίας (φαξ)			
62	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-650 με OEM : MLT-D1052L	τεμ.	6
63	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή (φαξ) τύπου Samsung SF-560 και Lanier LF-120 με OEM: SF-D560RA	τεμ.	6
64	Ξηρός γραφίτης (τόνερ) κατάλληλος για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Sagem MF 4690n με OEM: TNR370 251 471 044	τεμ.	5
65	Drum κατάλληλο για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου SAGEM MF4690n με OEM: DRM370 251 471 057	τεμ.	2
66	Γνήσιο τόνερ κατάλληλο για συσκευή φαξ-πολυμηχάνημα τύπου Philips laser MFD 6050 με OEM: PFA822	τεμ.	1
67	Μελάνι κατάλληλο για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Olivetti Fax_Lab S101 & 106 (μοντέλο:FJ51) με OEM: B0494	τεμ.	2
68	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP300 με OEM: KX-FA136X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	2
69	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 2 με OEM: PFA322	τεμ.	2
70	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips Magic 5 Voice PPF675 με OEM: PFA351 (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	2
71	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP145 με OEM: KX-FA54X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	8
72	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FP205GR με OEM: KX-FA52X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	24
73	Κασσέτα μαύρου μελανιού κατάλληλος για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Philips FaxJet 555 με OEM: PFA441	τεμ.	2
74	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-FL401 με OEM: KX-FAT88X (συσκευασία 2 τεμαχίων)	τεμ.	1
75	Μελανοταινία κατάλληλη για συσκευή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) τύπου Panasonic KX-MB2030 με OEM: KX-FAT411A/E (2,000 pages, ISO/IEC 19752 standard)	τεμ.	2

Όλα τα παραπάνω ανταλλακτικά που θα προσφερθούν πρέπει να είναι γνήσια και να αναφέρεται ο κωδικός του προϊόντος, του κατασκευαστή των συσκευών τηλεομοιοτυπίας και των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων.

Εξαιρούνται τα άρθρα με αριθμό: 30, 32, 33, 34, 46, 47, 48, 49, 53 και 65 για τα οποία μπορούν να προσφερθούν και συμβατά ανταλλακτικά.

2η Ομάδα: Αναλώσιμα μηχανογράφησης

Όσον αφορά την προμήθεια αναλώσιμων υλικών μηχανογράφησης (2^η Ομάδα ειδών) θα είναι άριστης ποιότητας και θα είναι κατάλληλα για τις ανάγκες των εκτυπωτών των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.

Αναλυτικότερα, η περιγραφή, οι ποσότητες και οι ελάχιστες τεχνικές απαιτήσεις των προς προμήθεια αναλώσιμων υλικών έχουν ως εξής :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
2η Ομάδα ειδών: Αναλώσιμα μηχανογράφησης			
A. TONERS			
76	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 2300 No 10A με OEM:Q2610A	Τεμάχιο	3
77	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1200 No 15X με OEM:C7115X	Τεμάχιο	5
78	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 2300 No 16A με OEM:Q7516A	Τεμάχιο	7
79	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1006 No 35A με OEM: CB435A	Τεμάχιο	12
80	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 4200 No 38A με OEM: Q1338A	Τεμάχιο	8
81	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1320 No 49X με OEM: Q5949X	Τεμάχιο	4
82	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2015 No 53X με OEM: Q7553X	Τεμάχιο	9
83	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P4015 No 64X (DUAL PACK) με OEM: CC364XD	Τεμάχιο	6
84	Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET Pro M1212NF No 83A με OEM: CF283A	Τεμάχιο	3
85	Κασέτα τόνερ για Πολυμηχάνημα LASER που να καλύπτει τους τύπους HP LASERJET Pro M1212NF & HP LASERJET P1102 No 85A (DUAL PACK) με OEM: CE285AD	Τεμάχιο	8
86	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n BLACK No 507X με OEM: CE400X	Τεμάχιο	3
87	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n CYAN No 507A με OEM: CE401A	Τεμάχιο	3
88	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n YELLOW No 507A με OEM: CE402A	Τεμάχιο	5
89	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n MAGENTA No 507A με OEM: CE403A	Τεμάχιο	4
90	Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τους τύπους HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 500 M551n και HP COLOR LASERJET CP3525 με OEM: CE254A	Τεμάχιο	5
91	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-4000DN (TK-330)	Τεμάχιο	16

92	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο KYOCERA FS-6950DN (TK-440)	Τεμάχιο	5
93	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 BLACK με OEM: CE320A	Τεμάχιο	4
94	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 CYAN με OEM: CE321A	Τεμάχιο	5
95	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 YELLOW με OEM: CE322A	Τεμάχιο	5
96	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1525 MAGENTA με OEM: CE323A	Τεμάχιο	5
97	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 600 M602 No 90X (DUAL PACK) με OEM: CE390XD	Τεμάχιο	11
98	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 BLACK με OEM: CE250X	Τεμάχιο	4
99	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 CYAN με OEM: CE251A	Τεμάχιο	2
100	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 YELLOW με OEM: CE252A	Τεμάχιο	2
101	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP3525 MAGENTA με OEM: CE253A	Τεμάχιο	2
102	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK OPTRA T640 HIGH CAPACITY 21.000 σελίδες με OEM:64016HE	Τεμάχιο	5
103	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1566 No 78A με OEM:CE278A	Τεμάχιο	2
104	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2035 No 05A με OEM:CE505A	Τεμάχιο	2
105	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P2055dn No 05X με OEM:CE505X	Τεμάχιο	1
106	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET P1505 No 36A με OEM:CB436A	Τεμάχιο	5
107	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP LASERJET 1100 No 92A με OEM: C4092A	Τεμάχιο	1
108	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο SAMSUNG ML1670 ή ML1670 με OEM: MLT-D1042S	Τεμάχιο	2
109	Waste Toner για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο LEXMARK C344n με OEM: C540X75G	Τεμάχιο	1
110	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n BLACK με OEM: CB540A	Τεμάχιο	3
111	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n CYAN με OEM: CB541A	Τεμάχιο	3
112	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n YELLOW με OEM: CB542A	Τεμάχιο	3
113	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP COLOR LASERJET CP1515n MAGENTA με OEM: CB543A	Τεμάχιο	3

114	Κασέτα τόνερ για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο OKI B401D με OEM: 44992402	Τεμάχιο	4
B. ΜΕΛΑΝΙΑ INKJET			
115	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP 895 και HP Officejet G85 Μαύρο No 45 με OEM: 51645AE	Τεμάχιο	4
116	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet G85 Έγχρωμο No 78 με OEM: C6578DE	Τεμάχιο	3
117	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 Έγχρωμο No 344 με OEM: C9363EE	Τεμάχιο	7
118	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 6980 Μαύρο No 339 με OEM: C6656AE	Τεμάχιο	8
119	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Μαύρο No 655 με OEM: CZ109AE	Τεμάχιο	5
120	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Cyan No 655 με OEM: CZ110AE	Τεμάχιο	5
121	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Magenta No 655 με OEM: CZ111AE	Τεμάχιο	5
122	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 4625 Yellow No 655 με OEM: CZ112AE	Τεμάχιο	5
123	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Black No 88 XL με OEM: C9396AE	Τεμάχιο	2
124	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Cyan No 88 XL με OEM: C9391AE	Τεμάχιο	2
125	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Magenta No 88 XL με OEM: C9392AE	Τεμάχιο	2
126	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Yellow No 88 XL με OEM: C9393AE	Τεμάχιο	2
127	Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Black and Yellow με OEM: C9381A	Τεμάχιο	1
128	Printhead για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet K8600 Magenta and Cyan με OEM: C9382A	Τεμάχιο	1
129	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 Έγχρωμο No 338 με OEM: C8765EE	Τεμάχιο	1
130	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP PSC 1510 Μαύρο No 343 με OEM: C8766EE	Τεμάχιο	1
131	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 Μαύρο No 21XL με OEM: C9351CE	Τεμάχιο	2
132	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet J3680 Έγχρωμο No 22XL με OEM: C9352CE	Τεμάχιο	2
133	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 Μαύρο No 901XL με OEM: CC654AE	Τεμάχιο	2
134	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4500 Έγχρωμο No 901 με OEM: CC656AE	Τεμάχιο	2
135	Πακέτο 4 μελανιών (Black, Cyan, Magenta, Yellow) για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Epson Stylus SX125 με OEM: T128540	Τεμάχιο	2
136	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 Μαύρο No 34XL με OEM: 18C0034E	Τεμάχιο	1
137	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο Lexmark Z1420 Έγχρωμο No 35XL με OEM: 18C0035E	Τεμάχιο	1
138	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Black No 920 XL με OEM: CD975AE	Τεμάχιο	2
139	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000	Τεμάχιο	2

	Cyan No 920 XL με OEM: CD972AE		
140	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Yellow No 920 XL με OEM: CD974AE	Τεμάχιο	2
141	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Officejet 7000 Magenta No 920 XL με OEM: CD973AE	Τεμάχιο	2
142	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c Μαύρο No 20 με OEM: C6614DE	Τεμάχιο	1
143	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP Deskjet 656c Έγχρωμο No 49 με OEM: 51649AE	Τεμάχιο	1
144	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 Μαύρο No 56 με OEM: C6656AE	Τεμάχιο	2
145	Μελάνι για εκτυπωτή INK-JET που να καλύπτει τον τύπο HP OfficeJet 4255 Έγχρωμο No 57 με OEM: C6657A	Τεμάχιο	2
Γ. ΔΙΑΦΟΡΑ			
146	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-4200dn με OEM: Q2430-67905	Τεμάχιο	1
147	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο HP Laserjet-5200dtn με OEM: Q7543-67910	Τεμάχιο	1
148	Γνήσιο Maintenance Kit (220V) κατάλληλο για εκτυπωτή LASER που να καλύπτει τον τύπο Lexmark T610 με OEM: 40X0101	Τεμάχιο	1
149	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 3 μέτρων (γκρι)	Τεμάχιο	5
150	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 5 μέτρων (γκρι)	Τεμάχιο	5
151	Καλώδια UTP C5 (patch cords) μήκους 10 μέτρων (γκρι)	Τεμάχιο	5
152	Thermal transfer Ribbon WAX/RESIN 110mm*74m για εκτυπωτή Intermecc EasyCoder PC4	Τεμάχιο	3
153	Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-890 με OEM: C13S015329	Τεμάχιο	3
154	Μελανοταινία κατάλληλη για εκτυπωτή Dot Matrix τύπου Epson FX-350 με OEM: C13S015637	Τεμάχιο	1
155	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AAA (συσσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	Τεμάχιο	1
156	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου AA (συσσκευασία 8 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	Τεμάχιο	1
157	Αλκαλικές μπαταρίες τύπου D (συσσκευασία 2 τεμ. - Ultra+ ή Long Life Extra)	Τεμάχιο	6
158	Μπαταρία 12V 7,2AH 1τεμ. κλειστού τύπου Sealed Lead Acid κατάλληλη για UPS (650-700VA)	Τεμάχιο	5

- Όσον αφορά, τα δοχεία γραφίτη και τα μελάνια που θα προσφερθούν θα πρέπει να είναι γνήσια ανταλλακτικά και να αναφέρεται ο κωδικός του προϊόντος, του κατασκευαστή του εκτυπωτή.
- Για τα δοχεία γραφίτη που ζητούνται ως **DUAL PACK**, μπορούν να προσφερθούν και οι αντίστοιχες μονές συσκευασίες γραφίτη σε διπλάσιες ποσότητες. Πιο συγκεκριμένα:
 - Για το άρθρο 83 γίνεται δεκτή και η μονή συσκευασία με OEM: CC364X,
 - Για το άρθρο 85 γίνεται δεκτή και η μονή συσκευασία με OEM: CE285A,
 - Για το άρθρο 97 γίνεται δεκτή και η μονή συσκευασία με OEM: CE390X
- Η ημερομηνία λήξης των μελανιών inkjet και των κεφαλών εκτύπωσης που αναφέρονται στα άρθρα: 115-145, θα πρέπει να είναι τουλάχιστον 12 μήνες μετά από την ημερομηνία παράδοσης.

3η Ομάδα: Μηχανές γραφείου

Όσον αφορά την προμήθεια μηχανών γραφείου (3^η Ομάδα ειδών) θα είναι αρίστης ποιότητας και θα είναι κατάλληλα για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.

Αναλυτικότερα, η περιγραφή, οι ποσότητες και οι ελάχιστες τεχνικές απαιτήσεις των προς προμήθεια αναλωσίμων υλικών έχουν ως εξής :

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
159	Συσκευή Τηλεομοιοτυπίας (Laser Fax)	Τεμ.	3

Ειδικότερα η συσκευή τηλεομοιοτυπίας θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Γενικά Χαρακτηριστικά

Κατηγορία	: Επιτραπέζιο
Μέθοδος εκτύπωσης	: Laser
Μέγεθος χαρτιού	: A4 , B5, Letter, Legal
Δίσκος χαρτιού	: 250 σελίδες + χειροκίνητη τροφοδοσία 1 σελίδας
Αυτόματος τροφοδότης εγγράφων	: 20 σελίδες
Οθόνη LCD	: 16 ψηφία / 2 γραμμές
Μνήμη	: 32 MB
Υποστηριζόμενα λειτουργικά συστήματα	: Win 2000 / XP / Vista / Win 7
Ακουστικό	: Ναι
Interface	: USB 2.0

Εκτυπωτής

Ταχύτητα Εκτύπωσης	: 24 σελίδες A4 / λεπτό (ppm)
Ανάλυση Εκτύπωσης	: 600x600 dpi

Φωτοαντιγραφικό

Κλίμακα του γκρι	: Ναι
Μεγέθυνση/Σμίκρυνση	: 25%-400%
Πολλαπλά αντίγραφα	: έως και 99 σελίδες
Ανάλυση αντιγράφων	: 600x600 dpi
Ταχύτητα δημιουργίας αντιγράφου	: 24 σελίδες / λεπτό (ppm)
Λειτουργίες αντιγραφής	<ul style="list-style-type: none">• Διπλή έκθεση πρωτοτύπων για την αντιγραφή ταυτοτήτων,• Αντιγραφή N πρωτοτύπων σε 1,• Διαχωρισμός N πρωτοτύπων σε 1,• Δημιουργία αφίσας,• Επανάληψη εικόνας

Σαρωτής

Έγχρωμη σάρωση / Μονόχρωμη σάρωση	Σάρωση σε ηλεκτρονικό υπολογιστή (μέσω USB) : 600 x 600 dpi (οπτικά)
Ανάλυση σάρωσης	Ως 9600 x 9600 (με παρεμβολή)

Φαξ

Τύπος φαξ	: Super G3
Ταχύτητα Σύνδεσης μόντεμ	: 33.600 bps - 2,4 kbps (με αυτόματη μετάπτωση)
Μέγεθος Μνήμης	: 3,5 MB
Τηλεφωνικός κατάλογος	: έως 100 δ/νσεις + 6 σταθμοί
Άμεση κλήση	: 6 σταθμοί
Διακόπτης Φαξ-Τηλεφώνου	: Ναι
Αναλώσιμα	: 2 επιπλέον τόνερ
Εγγύηση	: 1 έτος

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
160	Συσκευή κατατεμαχισμού εγγράφων	Τεμ.	8

Ειδικότερα, η συσκευή κατατεμαχισμού εγγράφων θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Μέγεθος χαρτιού	: A4
Επίπεδο Ασφαλείας DIN66399	: P-4 T-4 E-3 F-1
Επίπεδο Ασφαλείας DIN32757	: 3
Μέγεθος Αποκόμματος	: χαρτί: 3.5x40mm, CD: 22,5mm
Τύπος Κοπής	: Cross cut (κομφετί)
Ταυτόχρονη Κοπή Φύλλων	: 10-12 φύλλα A4 80gr
Καταστρέφει Επίσης	: CD / DVD / Πιστωτικές Κάρτες / Πιστωτικές Κάρτες με chip / Φιλμ
Ταχύτητα Κοπής	: 0,035 m/sec
Επίπεδα Θορύβου (αδράνεια/ τεμαχισμού)	: Να μην υπερβαίνει αντίστοιχα τα (52/55/dba)
Τάση λειτουργίας	: 230 Volt
Ισχύς λειτουργίας	: 250/330 Watt
Χωρητικότητα Κάδου Αχρήστων	: 38,5lt
Μαχαίρια Κοπής	: Ειδικά μαχαίρια κοπής (Carbon hardened) που δεν επηρεάζονται από συνδετήρες και συρραπτικά
Εξοικονόμηση ενέργειας	: "energy smart" σύστημα για εξοικονόμηση ενέργειας stand by mode
Αυτόματη Εκκίνηση	: Ναι
Αυτόματη Παύση	: Ναι
Παύση Ασφαλείας	: Αυτόματη διακοπή λειτουργίας, μετά την αφαίρεση ή το γέμισμα του κάδου αχρήστων
Δοχείο απορριμμάτων	: Αποσπώμενο με διαφανές παράθυρο – δεν χρειάζεται πλαστικές σακούλες
Κίνηση προς τα Πίσω	: Ναι
Προστασία Υπερθέρμανσης	: 24-ώρη συνεχόμενη λειτουργία χωρίς υπερθέρμανση του μοτέρ
Λάδι σε σπρέι για λίπανση	: Να περιλαμβάνεται 1 τεμάχιο
Εγγύηση	: 2 χρόνια

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
161	Καταμετρητής – Ανιχνευτής Πλαστότητας Χαρτονομισμάτων	Τεμ.	2

Ειδικότερα ο καταμετρητής – ανιχνευτής πλαστότητας χαρτονομισμάτων θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Λειτουργίες ανίχνευσης / Έλεγχος Πλαστότητας	Έλεγχος Μεγέθους (πλάτους/μήκους/πάχους χαρτιού) Διπλή ανίχνευση και από τις δύο πλευρές Ανίχνευση των κομμένων χαρτονομισμάτων Έλεγχος Μελάνης MI MG - Ανίχνευση εκτύπωσης μαγνητικής μελάνης MT - Έλεγχος μαγνητικής ταινίας ασφαλείας Υπεριώδεις Ακτίνες UV Υπέρυθρες Ακτίνες IR
---	--

	Έλεγχος 2D & CIS (αισθητήρας χρώματος εικόνας)
Ταχύτητα ανίχνευσης	0.5 sec /χαρτονόμισμα
Συμβατά χαρτονόμισμα	Euro
Τρόποι μέτρησης	Απλός / Δεσμίδα
Είδη μέτρησης χαρτονομισμάτων	<p>i) Sorted Χαρτονόμισμα ίδιας αξίας: EUR(ΕΥΡΩ), GBP(ΑΓΓΛΙΚΗ ΛΙΡΑ), TL(ΤΟΥΡΚΙΚΗ ΛΙΡΑ), SEK(ΚΟΡΩΝΑ ΣΟΥΗΔΙΑΣ), US\$(ΔΟΛΑΡΙΟ)</p> <p>ii) Mixed Value (Χαρτονόμισμα διαφορετικών αξιών: EUR(ΕΥΡΩ), GBP(ΑΓΓΛΙΚΗ ΛΙΡΑ), TL(ΤΟΥΡΚΙΚΗ ΛΙΡΑ), SEK(ΚΟΡΩΝΑ ΣΟΥΗΔΙΚΗ)</p>
Ταχύτητα καταμέτρησης	1000 Χαρτονόμισμα/ min
Χωρητικότητα τροφοδότη	Έως 300 χαρτονόμισμα
Χωρητικότητα εξόδου	200 χαρτονόμισμα
Οθόνη	LCD 4 ψηφίων
Πρόσθετες λειτουργίες	ADD, Free-Butch, AUTO/MAN
Έκδοση Αναφοράς	Ναι
Αναβάθμιση Software	Να μπορεί να δεχτεί αναβάθμιση για την καταμέτρηση και τον έλεγχο νέων χαρτονομισμάτων
Εγκεκριμένος-Πιστοποιημένος από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα	Ναι (επί ποινή αποκλεισμού)*
Εγγύηση	2 έτη

* Επισημαίνεται ότι ο καταμετρητής, πρέπει να έχει περάσει τα τεστ και τους ελέγχους της Ε.Κ.Τ. με 100% επιτυχία και το προσφερόμενο μοντέλο να αναφέρεται στην λίστα που υπάρχει στην επίσημη σελίδα της Ε.Κ.Τ. στον παρακάτω σύνδεσμο:

<http://www.ecb.europa.eu/euro/cashprof/cashhand/devices/html/results.en.html>

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
162	Μηχανή βιβλιοδεσίας	Τεμ.	1

Ειδικότερα η μηχανή βιβλιοδεσίας θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Τύπος Σπιράλ : Πλαστικό
Τύπος Μηχανής : Βιβλιοδεσίας χειροκίνητη
Μέγιστη Ποσότητα διάτρησης : 12 φύλλα 80g
Μέγιστη Ποσότητα βιβλιοδεσίας : 450 φύλλα
Μέγιστο μέγεθος Σπιράλ (mm) : 51
Εγγύηση : 1 έτος

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
163	Αριθμομηχανή με δυνατότητα εκτύπωσης	Τεμ.	2

Ειδικότερα η αριθμομηχανή με δυνατότητα εκτύπωσης θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Αριθμός Ψηφίων : 12
Εκτύπωση : Δίχρωμη εκτύπωση (μελανωτήρας)

Οθόνη : LC
Ταχύτητα : 2,4 γραμμές / sec
Τροφοδοσία : Ρεύματος
Μέγεθος Χαρτοταινίας : 58 mm (Outer Roll "Roll 57 mm")
Λειτουργίες Μετατροπή EURO (3 rates),
Υπολογισμός κέρδους (Cost, Sell, Margin),
Υπολογισμός Φόρου (TAX+/-),
Πλήκτρο Δ%,
Πλήκτρο %,
Markup/Markdown,
Υπολογισμός μέσου όρου,
Επιλογές δεκαδικών (0, 2, 3, ADD2)
Rapid Correction Key
3-Digit Comma Markers
Πλήκτρο 00
Ανεξάρτητη Μνήμη
GT Μνήμη
Επιλογή Στρογγυλοποίησης F, 5/4
Non calculating key flush left

Ρολά χαρτοταινίας για την αριθμομηχανή: : 3 τεμ.
Εγγύηση : 2 χρόνια

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
164	Αριθμομηχανή	Τεμ.	6

Ειδικότερα η αριθμομηχανή θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Αριθμός Ψηφίων : 8
Οθόνη : LC
Τροφοδοσία : Μπαταρίας
Λειτουργίες Πλήκτρο επί τοις εκατό (%)
Πλήκτρο τετραγωνικής ρίζας
Πλήκτρα M+, M-,
Αυτόματο κλείσιμο όταν μείνει ανενεργή
Εγγύηση : 2 χρόνια

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
165	Μηχανή επικόλλησης ετικετών	Τεμ.	1

Ειδικότερα η μηχανή επικόλλησης ετικετών θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Τύπος Μηχανής : Χειροκίνητη
Πλάτος ετικετών : 25-60mm
Διάκενο μεταξύ επικολλώμενων ετικετών (Label GAP) : 2-3 mm
Label Size STROKE : 20-60 mm
Label Size WIDTH : 20-60 mm
Max Outer Diameter : 100 mm

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
-----	-----------	-----------------	----------

166	Μηχανή διάτρησης εγγράφων (Περφορατέρ)	Τεμ.	2
-----	--	------	---

Ειδικότερα η Μηχανή διάτρησης εγγράφων (Περφορατέρ) θα έχει τα παρακάτω ελάχιστα χαρακτηριστικά:

Τύπος	: Επαγγελματικό
Υλικό Κατασκευής	: Μέταλλο
Αριθμός Τρυπών	: 2
Απόσταση Τρυπών	: 80 mm (ISO 838)
Δυνατότητα Διάτρησης	: 65 φύλλα 80g/m
Διάμετρος Τρυπών	: 5,5 mm
Βάθος Διάτρησης	: 12 mm
Οδηγός διάτρησης	: A4, A5, A6
Οδηγός κεντραρίσματος σελίδων	: Ναι
Μηχανισμός anti-blocking	: Ναι
Μηχανισμός Κλειδώματος	: Οριζόντια Θέση
Δοχείο Άχρηστων	: Ναι

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1^ο: Αντικείμενο της προμήθειας

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια αναλωσίμων - ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, την αναλωσίμων μηχανογράφησης και των μηχανών γραφείου για το έτος 2015. Η προμήθεια περιλαμβάνει τις παρακάτω ομάδες:

- 1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου
- 2η Ομάδα: Αναλώσιμα μηχανογράφησης
- 3η Ομάδα: Μηχανές γραφείου

ΑΡΘΡΟ 2^ο: Ισχύουσες διατάξεις

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β'/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)».
- Το Ν.2286/ΦΕΚ 19 Α'/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».
- Το Ν.3463/ΦΕΚ 114 Α'/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν.3548/ΦΕΚ 68 Α'/20-3-2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό τύπο και άλλες διατάξεις»
- Το Ν.3801/ΦΕΚ 163 Α'/4-9-2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης».
- Το Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13^η παράγραφο του άρθρου 20.
- Το Ν.2362/95 (ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και άλλες διατάξεις
- Της Υπουργικής Απόφασης 35130/739/ΦΕΚ 1291 Β'/11-8-2010 «Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν.2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».
- Την Κ.Υ.Α. 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002): Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/97.
- Το Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
- Το Ν.3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- Το Ν. 2690/9-3-99 (ΦΕΚ 45 Α'): Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις.
- Του Ν. 3886/10 (ΦΕΚ 173 Α/30-9-2010) : Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων - Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335).
- Του Ν. 4152/2013 (Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές) τις διατάξεις της υποπαραγράφου Ζ5 της παρ. Ζ..
- Τον Ν. 4013 (ΦΕΚ204 Α/15-9-2011) Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις και τον Ν.4072/12 (ΦΕΚ86Α) Τροποποίηση.

ΑΡΘΡΟ 3^ο: Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της μελέτης είναι :

- α) Συγγραφή Υποχρεώσεων
- β) Τεχνικές Προδιαγραφές
- γ) Τεχνική Έκθεση
- δ) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
- ε) Τιμολόγιο – Τιμές Εφαρμογής

ΑΡΘΡΟ 4^ο: Τιμές προσφορών

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία ώστε να μην αποκλειστεί από αυτήν, ο υποψήφιος προμηθευτής θα πρέπει απαραίτητως να καταθέσει σφραγισμένο φάκελο οικονομικής προσφοράς, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος του θα αναγράφει «**ΠΡΟΣ Δήμο Ιλίου (Τμήμα Προμηθειών)**» και «**Προσφορά για την Π38/15: “Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και Μηχανών γραφείου**». Μέσα στον φάκελο θα εσωκλείεται συμπληρωμένος ο προϋπολογισμός προσφοράς σε έντυπο που θα του έχει δοθεί από την Υπηρεσία. Στο τέλος της προσφοράς θα πρέπει να υπάρχει οπωσδήποτε, με ποινή αποκλεισμού σε περίπτωση που δεν υπάρχει, η ημερομηνία σύνταξης της προσφοράς, υπογραφή και σφραγίδα του υποψήφιου προμηθευτή.

Επίσης, ο προϋπολογισμός προσφοράς θα συνοδεύεται από δήλωση του υποψήφιου αναδόχου ότι τα προς προμήθεια είδη συμφωνούν πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Σημειώνεται ότι η δήλωση αυτή θα είναι απόλυτα δεσμευτική για τον υποψήφιο ο οποίος θα αναδειχθεί τελικά ανάδοχος, καθώς τότε η προσφορά θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της προς υπογραφή σύμβασης. Συνεπώς σε αυτή την περίπτωση η τιμή μονάδας της προσφοράς του προμηθευτή για τα προς προμήθεια είδη θα παραμένει σταθερή για όσο θα είναι σε ισχύ η σύμβαση για την παρούσα προμήθεια, δηλαδή μέχρι την πραγματοποίηση της παράδοσης των ειδών σύμφωνα με ότι προβλέπεται στην παρούσα μελέτη. Οποιαδήποτε αλλαγή τους από την πλευρά του προμηθευτή θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αντίθετη στους όρους της σύμβασης.

Σημειώνεται εδώ ότι σε κάθε υποψήφιο προμηθευτή θα διατίθεται έντυπο προϋπολογισμού προσφοράς, παρόμοιας μορφής με τον πίνακα ενδεικτικού προϋπολογισμού της παρούσας μελέτης, το οποίο ο υποψήφιος προμηθευτής θα μπορεί προαιρετικά να συμπληρώνει, αν κρίνει ότι τον διευκολύνει για την κατάθεση της οικονομικής προσφοράς του.

Επισημαίνεται, εδώ, ότι ενώ παρέχεται η δυνατότητα σε κάποια είδη η προσφερόμενη τιμή να υπερβαίνει την ενδεικτική τιμή, **όμως δεν μπορεί** η προσφερόμενη τιμή για το σύνολο μίας από τις τρεις ομάδες ειδών **να υπερβαίνει την συνολική ενδεικτική τιμή** της αντίστοιχης ομάδας που προκύπτει από τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης.

Επίσης σημειώνεται ότι: η οικονομική προσφορά εκάστου υποψήφιου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών τουλάχιστον μίας ομάδας ειδών από τις παρακάτω:

1η Ομάδα: Ανταλλακτικά και αναλώσιμα για μηχανές γραφείου

2η Ομάδα: Αναλώσιμα μηχανογράφησης,

3η Ομάδα: Μηχανές Γραφείου

με ποινή αποκλεισμού από τη διεκδίκηση κάθε ομάδας για όσους υποψήφιους προμηθευτές δεν συμμετέχουν στο σύνολο των προς προμήθεια ειδών της ομάδας, καθώς η επιλογή του προμηθευτή για κάθε ομάδα θα γίνει για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών της ομάδας.

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η οικονομικότερη προσφορά για το σύνολο της κάθε ομάδας των προς προμήθεια ειδών ξεχωριστά.

ΑΡΘΡΟ 5^ο: Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, είναι υποχρεωμένος να προσέλθει προς υπογραφή της σύμβασης και να καταθέσει την κατά το 6^ο άρθρο της παρούσας εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής. Σημειώνεται ότι, σύμφωνα με τη με αριθμό 2/59649/0026/2001 Απόφαση του Υπ. Οικονομικών (ΦΕΚ Β 1427/2001), σύμφωνα με την οποία απαιτείται η κατάρτιση γραπτού συμφωνητικού μόνο για ύψος προμήθειας μεγαλύτερο των 2.500,00 €.

ΑΡΘΡΟ 6^ο: Εγγύηση καλής εκτέλεσης - Πληρωμή

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζεται σε 5% της συμβατικής αξίας της προμήθειας εκτός ΦΠΑ, σύμφωνα με τη 1η παράγραφο εδάφιο β' του 157ου άρθρου του Ν.4281/2014 και παρέχεται με μια ή δύο εγγυητικές επιστολές. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προμήθειας μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών από την αρμόδια επιτροπή και την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων μεταξύ των δύο συμβαλλόμενων, συνεπώς θα πρέπει να έχει ισχύ μέχρι την επιστροφή της (ανοικτή ημερομηνία) ή, αλλιώς, ισχύ τουλάχιστον (2) μηνών από την τελική ημερομηνία παράδοσης, όπως αυτή ορίζεται στο 12ο άρθρο της παρούσης.

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά κατά τη διάρκεια της καλής εκτέλεσης της προμήθειας και με τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής κι εντός ενός (2) μηνών από την προσκόμιση του τιμολογίου.

ΑΡΘΡΟ 7^ο: Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου

Εάν υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορεί να επιβληθούν σε βάρος του αναδόχου κυρώσεις σύμφωνα με το 33^ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης. Επίσης, εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει εντός της προθεσμίας αυτής μπορεί να κηρυχθεί έκπτωτος σύμφωνα με το 35^ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης, εκτός αν η καθυστέρηση θεωρείται αναγκαία, οπότε η παράταση δίνεται από το Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού Προσώπου ύστερα από σχετική αίτηση του αναδόχου.

ΑΡΘΡΟ 8^ο: Πλημμελής κατασκευή

Εφ' όσον τα προς προμήθεια είδη δεν ανταποκρίνονται στους όρους της σύμβασης ή εμφανίζουν ελαττώματα, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα αποκαταστήσει ή βελτιώσει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

ΑΡΘΡΟ 9^ο: Φόροι - τέλη – κρατήσεις

Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις που ισχύουν κατά την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 10^ο: Εξοφλητικός λογαριασμός

Ο εξοφλητικός λογαριασμός εκδίδεται μετά την οριστική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών.

ΑΡΘΡΟ 11^ο: Χρόνος και τόπος παράδοσης

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται στο Δήμο τμηματικά και μέχρι τις **04/12/2015** και θα τοποθετούνται σε αποθήκες του Δήμου από εργαζόμενους του προμηθευτή που θα αναλάβει την παρούσα προμήθεια. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη για την έγκαιρη, σωστή και χωρίς οποιοδήποτε πρακτικό πρόβλημα για το Δήμο και την αρμόδια επιτροπή παραλαβής παράδοση των ειδών.

Πιο αναλυτικά, η ποσότητα των ειδών, η οποία θα ορίζεται από το Τμήμα Προμηθειών Δήμου, θα παραδίδεται από τον προμηθευτή υποχρεωτικά στην κεντρική αποθήκη του Δήμου Ιλίου (Κάλχου 48-50, Ίλιον).

Τα έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς των προς προμήθεια ειδών στο Δημαρχείο Ιλίου θα επιβαρύνουν τον προμηθευτή υπέρ του οποίου θα κατακυρωθεί η προμήθεια.

Ο προμηθευτής **υποχρεούται να ενημερώνει εγκαίρως (μία μέρα νωρίτερα)** το Τμήμα Προμηθειών, για την ημερομηνία και την ώρα παράδοσης των προϊόντων, έτσι ώστε να ειδοποιείται εγκαίρως η αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

ΑΡΘΡΟ 12^ο: Προσωρινή και οριστική παραλαβή

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται σταδιακά στο Δήμο και θα τοποθετούνται σε αποθήκη του Δήμου από εργαζόμενους του προμηθευτή που θα αναλάβει την παρούσα προμήθεια. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη για την έγκαιρη, σωστή και χωρίς οποιοδήποτε πρακτικό πρόβλημα για το Δήμο και την αρμόδια επιτροπή παραλαβής παράδοση των προς προμήθεια ειδών.

Η παραλαβή των προς προμήθεια ειδών ενεργείται από την αρμόδια επιτροπή παρουσία του αναδόχου. Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση των όποιων ανωμαλιών. Εάν ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί προς τις προτάσεις της επιτροπής, εντός της από της ίδιας οριζόμενης προθεσμίας, ο Δήμος Ιλίου δικαιούται να προβεί στην τακτοποίηση τούτων σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου και κατά τον πλέον πρόσφορο για τις ανάγκες και τα συμφέροντα αυτού τρόπο.

Για την κάλυψη των σχετικών δαπανών χρησιμοποιείται η εγγύηση του αναδόχου. Η παραλαβή των παραπάνω ειδών ενεργείται βάσει των κείμενων διατάξεων ως την πάροδο του συμβατικού χρόνου εγγύησης.

ΑΡΘΡΟ 13^ο

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια και η προσκόμιση των ειδών στο Δήμο Ιλίου.

ΙΛΙΟΝ 24/06/2015
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΙΛΙΟΝ 24/06/2015
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Γκιάστας Βασίλειος

Κωστάκης Ανδρέας